业务通告 吉祥航空（2022）57 号

TEL:021-22388446                                  2022 年 3 月 13 日

关于吉祥航空提醒离沪返沪人员须持48小时内核酸检测阴性

报告的业务通告

吉祥航空各营业部、销售单位：

根据上海市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室要求，即日起确需离沪的

人员须持有 48 小时内核酸检测阴性报告，来沪返沪的人员须持有抵沪前 48 小

时内核酸检测阴性报告。

请各直属售票处、代理人、电商网站(OTA 平台)按以上规定做好旅客提示工

作。

特此通告

                                      上海吉祥航空股份有限公司

                                             2022年3月13日